
REGIONE TOSCANA

AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST

Via Cocchi, 7/9 - Loc. Ospedaletto PISA

 

DECRETO N. 3778 del 21/10/2021

 

OGGETTO:  Esito  selezione  per  l'assegnazione  di  una  borsa  di  studio  per  il  progetto 
"Workplace Health Promotion".

 

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE : NO

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: SABRINA CACCI

DIRETTORE UOC Politiche del Personale Assunzioni e Rapporti con Estar: Daniela Murgia (firmato 
digitalmente)

DA TRASMETTERE A: 

Dipartimento della Prevenzione

ALLEGATI: NO

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE: N.0



OGGETTO: esito selezione per  l’assegnazione  di  una borsa  di  studio per  il  progetto “Workplace 
Health Promotion”.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE 
ASSUNZIONI E RAPPORTI CON ESTAR

nell’esercizio  delle  attribuzioni,  funzioni  e  nei  limiti  delle  deleghe  conferite  dal  Direttore  Generale 
dell’Azienda USL Toscana Nord Ovest con la deliberazione n. 505 del 20/5/2021 

Premesso che con deliberazione del  Direttore Generale n.  722 del  11/08/2021 è stata  indetta  una 
selezione per titoli e colloquio, riservata a soggetti in possesso del Diploma di Laurea Magistrale in 
Scienze Statistiche (LM82), Scienze Statistiche Attuariali e Finanziarie (LM83), Informatica (LM18) e 
Matematica (LM40) per l’attribuzione di una borsa di studio di durata semestrale per la realizzazione del  
progetto “Workplace Health Promotion”;

Atteso che il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 36 del 
08/09/2021, con scadenza dei  termini per la presentazione delle domande al 28/09/2021, e che è 
pervenuta solamente la domanda del Dr. Marco Biffino, nei termini e formalmente regolare;

Verificato che il Dr. Biffino risulta in possesso di tutti i requisiti prescritti dal bando;

Visto il verbale rimesso in data 18/10/2021 dalla responsabile del progetto, Dr.ssa Donatella Talini, col  
quale si conferma l’idoneità del candidato, che ha già svolto l’attività di supporto informatico prevista a  
livello regionale per il programma WHP in quanto titolare di analoga borsa di studio presso questa  
azienda nelle due annualità precedenti;

Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dr.ssa Sabrina Cacci, Collaboratore Amministrativo, che in 
qualità di responsabile del procedimento ne attesta la completezza;

Attestata la regolarità tecnica e la legittimità nella forma e nella sostanza della presente determinazione;

DECRETA

per le motivazioni espresse nella parte narrativa:

- di assegnare al Dr. Marco Biffino una borsa di studio di durata semestrale per il progetto “Workplace 
Health Promotion”, per un impegno orario indicativo di dieci ore settimanali, con decorrenza dalla data  
che sarà indicata sul relativo contratto al termine dell’iter burocratico per l’assegnazione;

- di dare atto che il relativo costo è già stato imputato con deliberazione del Direttore Generale n. 722 
dell’11/08/2021; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale dell’Azienda.

 Il Direttore
UOC U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE 

ASSUNZIONI E RAPPORTI CON ESTAR
Dr.ssa Daniela Murgia

Il presente atto è pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dal giorno 21/10/2021 al giorno 05/11/2021. 
L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato in conformità e nel rispetto della 
normativa vigente in materia 


